
○
行
田
市
子
ど
も
未
来
基
金
条
例	

（
原
案
可
決
）

　

本
市
の
最
重
要
課
題
で
あ
る
人

口
減
少
、
特
に
子
ど
も
や
若
年
層

の
減
少
に
歯
止
め
を
か
け
る
た
め

に
は
、
子
ど
も
が
健
や
か
に
安
心

し
て
育
つ
こ
と
が
で
き
る
環
境
の

整
備
が
必
要
で
す
。
そ
の
た
め
に

必
要
な
支
援
を
切
れ
目
な
く
、
計

画
的
に
継
続
し
て
実
施
し
て
い
く

た
め
の
財
源
を
安
定
的
に
確
保
で

き
る
よ
う
に
す
る
た
め
、
新
た
に

条
例
を
制
定
し
よ
う
と
す
る
も
の

で
す
。

〔
主
な
質
疑
〕

問　
こ
の
時
期
に
基
金
を
創
設
す

る
理
由
は
。

答　
令
和
６
年
度
か
ら
実
施
す
る
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1 2 月 定 例 会

行田市子ども未来基金条例を可決行田市子ども未来基金条例を可決
　12月定例会には、市
長提出議案 17 件が提
出され、すべての案件
を原案のとおり可決す
るとともに、諮問１件
を適任としました。
　また、議員提出議案
３件が提出され、２件
を可決し、１件を否決
しました。
　主な議案の内容は次
のとおりです。

議 場 風 景（12月定例会）

市　

長　

提　

出　

議　

案

条　例

新
た
な

　
　

基
金
の
創
設
等

世
帯
で
年
金
収
入
が
３
２
０
万
円

の
場
合
、
年
間
13
万
４
５
０
０
円

か
ら
14
万
５
千
円
と
な
り
１
万
５

０
０
円
増
額
す
る
。
③
65
歳
未
満

の
夫
婦
及
び
子
ど
も
の
３
人
世
帯

で
給
与
収
入
が
３
５
０
万
円
の
場

合
、
年
間
27
万
７
２
０
０
円
か
ら

30
万
２
６
０
０
円
と
な
り
２
万
５

４
０
０
円
の
増
額
と
な
る
。

問  

埼
玉
県
が
示
し
た
標
準
保
険

税
率
に
合
わ
せ
る
理
由
は
何
か
。

答  

平
成
30
年
度
か
ら
国
民
健
康

保
険
制
度
の
財
政
運
営
の
責
任
主

体
と
な
っ
た
埼
玉
県
で
は
、
財
政

の
健
全
化
を
図
る
た
め
、
将
来
的

な
保
険
税
水
準
の
統
一
に
向
け
て

令
和
８
年
度
ま
で
に
法
定
外
繰
入

金
を
解
消
す
る
こ
と
と
し
て
お

り
、
本
市
で
も
令
和
８
年
度
ま
で

に
赤
字
を
解
消
す
る
た
め
、
県
の

示
す
標
準
保
険
税
率
に
近
づ
け
る

改
正
を
す
る
も
の
で
あ
る
。

○
行
田
市
職
員
の
給
与
に
関
す
る

条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例

（
原
案
可
決
）

　

国
の
人
事
院
勧
告
及
び
埼
玉
県

人
事
委
員
会
勧
告
を
踏
ま
え
、
本

市
職
員
の
給
料
月
額
及
び
勤
勉
手

当
の
支
給
月
額
の
引
き
上
げ
を
実

施
す
る
も
の
で
す
。

〔
主
な
質
疑
〕

問  

本
市
独
自
で
改
正
し
た
点
は

事
業
の
財
源
と
し
て
活
用
を
見
込

ん
で
お
り
、
来
年
度
の
予
算
編
成

前
に
基
金
を
設
置
す
る
必
要
が
あ

る
た
め
、12
月
議
会
に
上
程
し
た
。

○
行
田
市
国
民
健
康
保
険
税
条
例

の
一
部
を
改
正
す
る
条
例

（
原
案
可
決
）

　

埼
玉
県
国
民
健
康
保
険
運
営
方

針
で
示
さ
れ
た
保
険
税
水
準
の
統

一
等
の
課
題
に
対
応
す
る
た
め
、

本
市
で
は
、
令
和
６
年
度
か
ら
８

年
度
ま
で
段
階
的
に
税
率
を
改
正

す
る
こ
と
を
定
め
た
国
民
健
康
保

険
税
改
定
に
係
る
基
本
方
針
を
策

定
し
ま
し
た
。

　

こ
の
基
本
方
針
に
基
づ
き
、
財

源
不
足
を
解
消
し
、
財
政
の
健
全

化
を
図
る
と
と
も
に
、
法
令
の
改

正
に
伴
う
賦
課
限
度
額
の
引
き
上

げ
を
行
う
た
め
、
条
例
の
一
部
を

改
正
す
る
も
の
で
す
。

〔
主
な
質
疑
〕

問  

今
回
の
条
例
改
正
で
ど
れ
く

ら
い
税
額
が
上
が
る
の
か
。

答  

３
つ
の
ケ
ー
ス
を
例
に
挙
げ

る
と
、
①
65
歳
以
上
の
１
人
世
帯

で
年
金
収
入
１
５
０
万
円
の
場

合
、
年
間
９
９
０
０
円
か
ら
１
万

１
７
０
０
円
と
な
り
１
８
０
０
円

増
額
す
る
。
②
65
歳
以
上
の
２
人


